



Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062  
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498  
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł  
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

ZP/ZZO/14/2023

Nowy Dwór, dnia 20.11.2023 r.

## **Wszyscy Wykonawcy**

### **Dotyczy sprawy ZP/ZZO/14/2023**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o., Nowy Dwór 35, 89–620 Chojnice w oparciu o złożone wnioski udziela wyjaśnień treści SWZ dotyczących ogłoszonego dnia 16.11.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00498197/01 postępowania pn. „Długoterminowy wynajem pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych ” w zakresie postawionych we wnioskach zapytań:

#### **Pytanie 2**

Dotyczy OPZ.

W punkcie 28 Zamawiający określił typ pojazdu jako: Podwozie dwuosiowe .

Czy Zamawiający dopuści podwozie trzyosiowe?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza podwozia trzyosiowego.

#### **Pytanie 3**

Dotyczy OPZ:

Dane techniczne podwozia:

2. Podwozie fabrycznie nowe z produkcji min. 2022r.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Podwozie fabrycznie nowe z produkcji min. 2014r. rok pierwszej rejestracji 2015?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu na: Podwozie fabrycznie nowe z produkcji min. 2014r. rok pierwszej rejestracji 2015

#### **Pytanie 4**

10. System kontroli trakcji ESP

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie tego zapisu?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia tego zapisu.

**Pytanie 5**

- regulacja przednich reflektorów

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie tego zapisu?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia tego zapisu.

**Pytanie 6**

-szyberdach

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie tego zapisu?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia tego zapisu.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU  
  
*Marek Jankowski*